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Vänersborg

TUFF bedriver sin undervisning på Vänerskolan i Vänersborg som än 
idag går under smeknamnet 
”Lilla Paris”. Ni kan nå skolan med tåg, buss eller egen bil. Resecentrum 
ligger inom 10 minuters promenad från skolan. Intill skolan ligger fören-
ingshuset ”Hörnet” där barntillsynen bedrivs.

Vänerskolan ligger nära centrum med restauranger, klädaffärer, matbuti-
ker, bibliotek, biograf, äventyrsbad, museum m.m. Det Þ nns också härliga 
friluftsområden som erbjuder rekreation. På promenadavstånd Þ nner 
man Skräckleparken där det Þ nns badstrand, utegym och en stor lekplats 
m.m. Du kan också med en kortare biltur nå Halle- och Hunneberg med 
museum och minigolf m.m, Slussen, Överby köpcenter, Busfabriken, Ur-
sands strövområden, Ursands resort och camping och mycket mer.
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OM
Riksdagen beslutade 1997 att föräldrar till barn som för sin 
kommunikation är beroende av teckenspråk skall erbjudas teckenspråksun-
dervisning. Statligt stöd lämnas till en sammanhållen 
utbildning bestående av påbyggbara 
kurser omfattande totalt 240 klocktimmar.

Anordnare
DHB Västra är en ideell förening för familjer som har döva eller hörselska-
dade barn samt barn med språkstörning. Från och med hösten 2017  har  vi  
uppdraget  att  anordna TUFF-utbildningen i västra 
Sverige.

Undervisning bedrivs i Vänerskolans lokaler

Utbildning
DHB Västra anssvarar för utbildningen 
som bedrivs på uppdrag av SPSM. Regio-
nerna ansvarar för introduktionskursen. 
Efter genomgången kurs erbjuds 240 
klocktimmar TUFF med DHB Västra i 
Vänersskolans lokaler.
Har du inte gått introduktionskursen på 
regionen men har likvärdiga kunskaper, 
kan du ansöka till TUFF och få göra en 
bedömning på din teckenspråksnivå. 
Uppfyller du kunskapesnivån kan du 
starta på TUFF.
Utbildningen omfattar 10 kursveckor 
fördelade på 3 veckor/år. Kursveckorna 
är samma varje år under hela utbild- 
ningstiden. En kursvecka omfattar 25 
klocktimmar. Undervisning sker varje 
dag mellan 9.00 och 15.40. 

Barnomsorg
DHB Västra anordnar barnom-
sorg vid kurstillfället. Skolbarn 
erbjuds tillsyn och hjälp med 
läxläsning samt fritidsaktivi-
teter.
Personalen är teckenspråks-
kunnig.

DHB Västra anordnar barnomsorg i förenings-
huset Hörnet

Kost och logi
DHB Västra erbjuder internat under kursveckan för dem som 
önskar. Boendet sker på Hotell Arena Best Western. 
Måltiderna på skolan bekostas av föräldrarna själva.
Kost:
Vuxen: 550:-/vecka (lunch och Þ ka)
Barn: 230:-/vecka, 2-12 år (lunch och mellanmål) På hotell Arena ingår 
frukost. Hotellet kan erbjuda kvällens rätt till ett pris av 90:-.
(Vi reserverar oss mot eventuella prisförändringar)

                                     
   

   Logi sker på Hotell Arena Best Western.

Ekonomi
• Undervisning, barntillsyn och logi är avgiftsfri.

• Måltiderna betalas av deltagarna.

• Inkomstersättning och reseersättning sökes av föräldrarna       
         hos CSN.

• Inkomstersättning är 120:- per timme. Veckan räknas    
         som en 40 timmars vecka.

• Milersättning beviljas för en tur och retur resa mellan hemort   
         och studieort per kurs.

• Milersättning utgår med 18:- per mil. Ansökningsblanketter   
         till CSN skickas med inbjudan till Tuff-utbildningen och 
 ska skickas in till CSN före kursstart.

.

Anmälan
Anmälan görs på DHB Västras 
hemsida:
www.dhb.se/vastra/tuff


